
08/08/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 12.78 LO 7609 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Ultreia 13/07/2019 LOGROÑO 1579 1278 SI

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:45.84 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 01/06/2019 LOGROÑO 78 4584 4763 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:49.63 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 1466 14963 14963 SI

 01:55.89 LO 269 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Ultreia 04/05/2019 LOGROÑO 1425 15589 20157 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:04.20 LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 41 40420 SI

LO 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Ultreia 1588 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 18.13 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 11/05/2019 LOGROÑO 1052 1813 SI

LO 7637 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA ESP 5 Ultreia 1600 SI

1.000m FEM. AL _CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

100m FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

600m FEM. AL _CF

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO CLUBES SUB 16 (MAÑANA)

Fecha Inicio Fecha Fin 08/08/2020



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7635 RIO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Ultreia 1598 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,40 LO 7632 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 Ultreia 22/02/2020 LOGROÑO 1602 140 140 SI

 1,38 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 06/04/2019 LOGROÑO 1115 138 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,13 LO 23 MORENO MATUTE, CARLA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 43 413 413 SI

 3,58 LO 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Ultreia 25/01/2020 LOGROÑO 1643 358 358 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 9,44 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 14/07/2019 LOGROÑO 52 944 SI

LO 7631 ESTEFANIA MARTINEZ, AITANA ESP 5 Ultreia 1254 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 6,20 LO 267 RUBIO DIAZ, PAULA ESP 5 Ultreia 22/02/2020 LOGROÑO 1563 620 620 SI

 3,54 LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 20/01/2018 LOGROÑO 95 354 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 27,79 LO 7630 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Ultreia 18/01/2020 LOGROÑO 1587 2779 2779 SI

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Jabalina (500g) FEM._CF

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7637 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA ESP 5 Ultreia 1600 SI

LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 52 SI

LO 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 Ultreia 1588 SI

LO 7609 RAIMI LORENZO, IRENE ESP 5 Ultreia 1579 SI

LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 95 SI

LO 7635 RIO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Ultreia 1598 SI

LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1052 SI

LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 114 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 269 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 Ultreia 1425 SI

LO 7631 ESTEFANIA MARTINEZ, AITANA ESP 5 Ultreia 1254 SI

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41 SI

LO 7630 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 Ultreia 1587 SI

LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 1466 SI

LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 1115 SI

LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 78 SI

LO 23 MORENO MATUTE, CARLA ESP 5 CA Lexbaros Beronia SI

LO 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 Ultreia 1643 SI

4x300m FEM. AL_CF

4x100m FEM. AL_CF


